77 � Zakonnik wzmiankowany tylko w tym dokumencie.
78 � Bartłomiej Hedenreych, brat zakonny, lektor sztuk w Świdnicy w 1517 r. i przeor klasztoru w El-

blągu w 1542 r.
79 � Fabian Brabandt, zakrystianin i prokurator klasztoru wzmiankowany w latach 1472-1514.
80 � Zakonnik wzmiankowany tylko w tym dokumencie.
81 � Jan Aldehoff, student studium partykularnego dominikanów w klasztorze w Elblągu.
82 � Zakonnik wzmiankowany tylko w tym dokumencie.
83 � Jan Hessze, zakonnik wzmiankowany w latach 1514-1519.
84 � Bartłomiej Ruscheyszen, zakonnik wzmiankowany w latach 1514-1526.
85 � Andrzej z Klecewa (Kletz, de Tostir), kanonik warmiński w latach 1477-1515.
86 � Piotr Baryn, w latach 1490-1503 rajca, w latach 1505-1517 burmistrz.
87 � Henryk Fehrman, w latach 1501-1509 rajca, w latach 1510-1524 burmistrz.
88 � Jan Butenhol, wójt w 1506 r., w latach 1507-1519 rajca.
89 � Jakub, Mathias, Grzegorz Wynkeldorff kapłani, Marcin Storczebecher i jego żona Małgorzata, 

panie Dorota i Katarzyna, Bernard i Grzegorz - osoby bliżej nieznane.
90 � Miasto Królewiec.
91 � Miasto Malbork.

Rafał Kubicki
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Maturo consilio unanimi consensu et plena deliberacione, cum presenti vo-
luntate reverendi patris fratris Johannis Advocati [92] sacre theologie licenciati, 
prioris provincialis provincie nostre Polonie, missam suscepimus de Corpore 
Cristi singulis quintis feriis perpetuis temporibus solenniter cum organo ca-
nendam in altari Virginis Marie ante chorum. Eo pacto ut semper venerandum 
Corpus Cristi in montrancia missa durante in altari predicto collocetur. Excep-
ta quinta feria in cena Domini et quando festum Natalis Christi in quinta feria 
evenerit. Anniversario quoque perpetuo nos obligavimus pro sepedictis muni-
ficenciis et elemosinis cum vigiliis IX lectionum et missa pro defunctis, quod 
omni anno proxima feria sexta post octavas Trium Regum peragendum est. Ut 
autem nostra obligatio tam saluberrima suam indubiam habeat fidem et robur. 
Dignum duximus de omnium nostrorum fratrum unanimi consensu presentes 
litteras apud prefatos dominos pretacte civitatis Elbingensis consules in eorum 
consistorio fideliter depositare. Supplicantes eisdem quatenus illud, quod tam 
fideliter pro Dei laude gloria sanctorum omniumque vivorum et in Christo de-
functorum salute inchoatum est manu tenere auxilium et consilium ferre non 
dedignentur. Mercedem exinde copiosissimam ab omnium bonorum retribu-
tore firmissime sperantes, qui suorum potentissimus est protector et merces 
magna nimis. In cuius obligacionis fidem et testimonium et rei memoriam per-
petuam conventus nostri et officii prioris Elbingensis sigilla presentibus sunt 
appensa. Datum nostro in sepe nominato conventu Elbingensi anno domini 
millesimo quingentesimo quartodecimo decima die mensis Septembris.